
Lekker enebolig med  
trippelgarasje. Moderne bolig med  
flotte uteplasser i et veldig  
familievennlig boligområde. 4 sov. 

Heimdalsåsen 27, 3158 ANDEBU



2 Heimdalsåsen 27

Er dette ditt nye hjem? 

En topp moderne og lekker bolig med 4 soverom og trippelgarasje,  
perfekt for deg som ønsker både stil og funksjon. Flere uteplasser og  
vestvendt beliggenhet gir sol fra morgen til sen kveld, og den store,  
lettstelte hagen inviterer til både lek, ro og hyggelige samlinger. Den  
åpne planløsningen, vannbåren gulvvarme og gjennomførte  
materialvalg skaper en behagelig og kvalitetsrik hverdag. Nærhet til  
Ilestadvannet, flotte turområder, skole og barnehage gjør stedet ideelt  
for familier. Garasjen har utviklingsmuligheter og gir ekstra verdi. Et  
hjem som kombinerer moderne komfort, god atmosfære og  
naturnære omgivelser. Barnevennlig og hyggelig nabolag. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 158 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 458 850,‑
Selger:	 Ingrid Elisabeth Mæland  
Klewe
	 Erik Andre Raaket

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2020
BRA‑i/         BRA Total	  144/         197 kvm
Tomtstr.:	 846.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./         bnr.	 Gnr. 273, bnr. 69
Oppdragsnr.:	 1311250126

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /        Prosjekt 

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 144 m²
BRA ‑ e: 53 m²
BRA totalt: 197 m²
TBA: 5 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Stue/       kjøkken, soverom og bad

2. etasje
BRA‑i: 72 m² Stue, bad, tre soverom og teknisk rom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
5 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 53 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Boligen har en praktisk og funksjonell planløsning over to etasjer med hovedadkomst i  
første etasje. Arealene byr på god romfølelse og en løsning som passer godt for både  
familier og gjester.

Romfordeling
Stue og kjøkken 42 m²
Gang 8,2 m²
Bad 6,3 m²
Soverom 12,5 m²
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Andre etasje
Stue 20,5 m²
Gang og trapperom 12 m²
Bad 6,3 m²
Soverom 10,2 m²
Soverom 7,4 m²
Soverom 7,7 m²
Teknisk rom 2,3 m²

Rømningsvei, dagslysflate og takhøyde
I andre etasje er takvindu prosjektert som rømningsvindu. Eier opplyser at det følger  
med rømningsstige som oppbevares på et av soverommene. For å tilfredsstille krav til  
redningsåpning skal den frie høyden og bredden til sammen være minimum 1,5 meter.  
Høyden må være minimum 0,6 meter og bredden minimum 0,5 meter. Avstanden fra  
gulv til nedre karm skal ikke overstige 100 cm, med mindre det er fastmontert en  
løsning som gjør åpningen lett tilgjengelig. Det skal være rømningsvindu eller dør fra  
annethvert rom beregnet for varig opphold.

Garasje
Garasje 35 m²
Bod 18 m² målbart areal med gulvflate 21,7 m²

Godkjenninger
Enebolig
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger som samsvarer med dagens bruk.

Garasje
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger som samsvarer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
846.7 m²

Tomtebeskrivelse
Boligen ligger på en solrik eiet tomt, pent opparbeidet med gruset gårdsplass,  
tilrettelagte uteplasser og plen.

Beliggenhet
Nabolaget

Heimdalsåsen 27 er beliggende i et attraktivt og veletablert boligområde på Høyjord i  
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Sandefjord kommune, et område som er kjent for sin landlige idyll, trygge omgivelser  
og sterke fellesskap. Eiendommen ligger rolig og skjermet til i et område med lite  
gjennomgangstrafikk, noe som gir et svært barnevennlig og trafikksikkert nærmiljø.  
Her kan barn ferdes fritt ute, og nabolaget preges av en hyggelig og inkluderende  
atmosfære. Det er rett og slett den typen sted hvor folk fortsatt låner en stige av  
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
godt inneklima. Praktisk plassert i etasjen med soverommene, slik at hverdagen flyter  
litt mer friksjonsfritt.

Innvendige overflater

Gulvflatene består av parkett og laminat, hvor gulv i 1. etasje ble skiftet i 2022.  
Veggene har slette, malte overflater, og himlingene består av slette og malte flater som  
gir et moderne og helhetlig uttrykk gjennom hele boligen. Her får du en  
gjennomgående lys og ryddig base som er lett å møblere, og som tåler både klassiske  
valg og mer moderne innslag uten å krangle med stilen.

Soverom

Boligen har totalt fire romslige soverom, alle med gode møbleringsmuligheter og  
gjennomgående lyse overflater. Dette gir fleksibilitet enten du trenger barnerom,  
gjesterom, kontor eller hobbyrom, og det er deilig å ha muligheten til å endre bruken  
etter livsfase uten å måtte flytte.

Boligen har trippelgarasje med dobbel port, samt dør på siden for enkel adkomst.  
Loftet på garasjen er uinnredet, med dør på baksiden av garasjen. Denne muligheten  
og ferdigstillelsen av denne videreføres til ny eier, så her ligger det et ekstra potensial  
for deg som liker tanken på mer lagring, verkstedfølelse eller kanskje et fremtidig  
prosjekt når tiden er riktig. Og ja, trippelgarasje er litt som gode sokker: når du først har  
det, vil du aldri tilbake.

Innbo og løsøre
Utstyr og tekniske installasjoner som medfølger

Kjøkken og hvitevarer (medfølger):
Komfyr: Bosch (ny, ubrukt, må brennes av)
Platetopp: Bosch
Ventilator: Globalo
Kjøl og frys kombiskap: Electrolux
Oppvaskmaskin: Bosch
Kjøkkenleverandør: REJS

Teknisk (medfølger):
Varmtvannsbereder: Høiax
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Ventilasjonsanlegg: Komfovent
Varmepumpe, utedel: Daikin
Vaskemaskin og tørketrommel 2 i 1: LG

Annet fast og tilvalg (medfølger):
Solskjerming spisestue 1. etg: Dekosol alu persienner, svart
Krifon pergola 3 x 3 m med 1 tett vegg
Overvåkningskamera på garasje, appstyrt, oppladbart
Garderobeløsninger og høyskap i huset ved ønske: garderobeskap i gang, sov 1. etg,  
walk‑in og hovedsoverom 2. etg (IKEA)
Billy skap i spisestue og innebygget tv‑vegg (IKEA)

Åpne oppbevaringsskap i garasje

Abonnement som kan overtas:
Sector Alarm abonnement kan overføres
Internett: Viken Fiber med altiboks kan overføres

Øvrig info (ikke utstyr, men greit å nevne):

Takvinduer: Velux
Dører: Asilo
Nytt gulv 1. etg: BerryAlloc Grand Avenue, Atlantic Highway
Medfølger i tillegg
Alt nevnt over, samt fastmonterte lamper (unntak nevnt under).

Utstyr som ikke medfølger:
Lampeskjerm til taklampe på soverom i 1. etasje.

Varmekilder
etasje: vannbåren gulvvarme i hele etasjen
etasje: elektriske varmekabler på bad og teknisk rom.

Tv kan evt. kjøpes til avtalt pris. Samsung 55’’ og 75’’)

Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/       eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Se punkt, innbo og løsøre. Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven,  
følger med. Dette gjelder uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
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integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
Arbeid utført i boligen:
2022:
• Nytt gulv i 1. etg.
• Bygget garasje.

TV/       Internett/       Bredbånd
Viken fiber, tv. og bredbånd. 

Parkering
Parkering i garasje med plass til 3 biler, og ellers på egen tomt foran garasjen.

Solforhold
Boligen har solforhold som virkelig løfter både hverdagen og helgene. Den vestvendte  
beliggenheten gjør at ettermiddagene og kveldene blir lange og varme, med sol helt til  
den går ned bak åsene. Dette er et hjem som inviterer til både rolige kaffestunder og  
livlige grillkvelder, og gjerne i flere etapper dersom man liker å flytte seg etter solen  
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